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Supporting acts klara till Kapten Röds
sista konsert på länge

Han har blivit framröstad som bästa liveartist av P3:s lyssnare och vunnit P3
Guld i kategorin Årets artist. Den 27 september gör han sin sista konsert
innan han drar sig undan på obestämd tid. Nu står det klart att konserten
öppnas kl. 19.00 av supporting acts Blizzy, Stina Velocette, Meedi, Slim
Prince, Essa Cham och Jeepstarr + DJ Miss Jen.

2007 slog han igenom med sin debutplatta ”Stjärnorna Finns Här” och
ägnade därefter ett par år åt att producera musik till bland annat
hiphopartisten Promoe. Hans andra album ”Fläcken Som Aldrig Går Bort” kom



ut 2011 och gick direkt in på plats nummer 4 på Sverigetopplistan. I samma
veva blev han framröstad som bästa liveartist av P3:s lyssnare. Året därefter
kammade han hem P3 Guld-utmärkelsen Årets Artist och sedan dess har
karriären bara rullat på. Hans mest lyssnade låt på Spotify ”När Solen Går
Ner” som han gör tillsammans med Aki har streamats över 50 miljoner
gånger. Den 27 september kl. 20.00 blir en speciell konsert på Gröna Lund, då
Kapten Röd gör sin sista spelning innan han drar sig undan på obestämd tid.
Därför öppnas kvällen till ära kl. 19.00 av supporting acts Blizzy, Stina
Velocette, Meedi, Slim Prince, Essa Cham och Jeepstarr + DJ Miss Jen.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 31 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2017 hade tivolit ca 1300 anställda
under säsongen och över 1,5 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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